
UCHWAŁA NR 491/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały 
nr XLV/298/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5936 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu 
na rok 2022 polegających na przesunięciu planu środków pozyskanych 
z Funduszy Pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 2.090,00 zł pomiędzy 
działami i rozdziałami: 

1) zmniejszenie  w dziale 801 rozdział 80195; 

2) zwiększenie w dziale 758 rozdział 75814. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2022 polegających na przesunięciu wydatków w działach, rozdziałach między 
paragrafami na kwotę 217.861,69 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2022 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2022. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

2 090,00 2 090,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 2 090,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 090,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 2 090,00

Środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 2 090,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 090,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 090,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 090,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy 2 090,00 0,00

2 090,00 2 090,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 491/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 10 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

852 POMOC SPOŁECZNA 217 861,69 217 861,69

85202 Domy pomocy społecznej 217 431,65 217 431,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 20 751,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 431,65 0,00

4220 Zakup środków żywności 65 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 2 500,00

85295 Pozostała działalność 430,04 430,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 10,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
38,88 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 420,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1,40 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 30,76 0,00

217 861,69 217 861,69SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 491/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 10 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

27 431,65 27 431,65

852 POMOC SPOŁECZNA 27 431,65 27 431,65

85202 Domy pomocy społecznej 27 431,65 27 431,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 751,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 431,65 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 2 500,00

25 000,00 25 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 25 000,00 25 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 25 000,00 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

165 000,00 165 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 165 000,00 165 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 165 000,00 165 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 165 000,00

430,04 430,04

852 POMOC SPOŁECZNA 430,04 430,04

85295 Pozostała działalność 430,04 430,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 10,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
38,88 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 420,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1,40 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 30,76 0,00

217 861,69 217 861,69SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Wyszczególnienie

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 491/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 10 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2022 rok 

Zmiany w planie dochodów Powiatu na 2022 r.  
Zmiany w planie dochodów Powiatu wynikają z informacji, znajdującej się na stronie 

RIO w Szczecinie, dotyczącej wytycznych odnośnie stosowania przez jst właściwej 
klasyfikacji środków otrzymanych z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na 
dodatkowe zadania oświatowe realizowane przez Powiat. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2022 r.  
Zmiany w planach wydatków w:  
- Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu; 
- Domu Pomocy Społecznej w Mielnie; 
- Domu Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach; 
- Domu Pomocy Społecznej w Żydowie 
wynika z bieżących potrzeb jednostek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



